Tamogatott neve

Anyaoltalmazé Alapitvany

Balkan u. 4-18 Tarsashaz

Bem DSE

Bem Jézsef Bajtarsai Egyesilet

Bercsényi Miklés Elelm.Szakk.i

Bihari Ut 3-5. Tarasahaz

Budapesti Rendérfékapitanysag

Buntetésvégrehajtas Orszagos Parancsnoksaga

Down Alapitvany

Eni Gyogyszertar és Szolgalati Bt.

Fénix DSE

Giorgio Perlasca Vendéglatéipari Szakkézépiskola
Giorgio Perlasca Vendéglatéipari Szakkézépiskola
Giorgio Perlasca Vendéglatéipari Szakkézépiskola
Harmat DSE

Harmat u.34-40. Tarsashaz

Harmat u. 92/a Tarsashaz

Szerz6désben, megallapodasban vallalt
2010. évi kételezettségek

Tamogatas célja

Ellatasi szerzodésben foglaltak alapjan timogatas

Panelprogram keretében tdmogatas

2010. évi miikodési tdmogatas

Gyogytestnevelési 6rak

Gyogytestnevelési feladatok ellatasahoz tamogatés

Panelprogram keretében tdmogatas

Szolgalati lakasok elidegenitésének 0sszegének felhaszndlasa

Szolgalati lakasok elidegenitésének 6sszegének felhaszndlasa

2010. évi tamogatds és 2009. évi timogatds ath.

Gyogyszertar miikodéséhez tdmogatas

Téamogatas

Gyodgytestnevelési feladatok ellatdsdhoz tdmogatas (4th.)

Gyogytestnevelési feladatok ellatasahoz tamogatds (4th.)

Témogatds

Téamogatas

Panelprogram keretében tdmogatds

Panelprogram keretében tdmogatas

Targyévi
tamogatas Ft

1400 000 Ft

12 548 140 Ft

720 000 Ft

600 000 Ft

600 000 Ft

11 744 868 Ft

2827 729 Ft

1247 400 Ft

12 095 000 Ft

6 000 000 Ft

1320 000 Ft

1700 000 Ft

299 848 Ft

720 000 Ft

600 000 Ft

2277 956 Ft

750 000 Ft

Tamogatasi program
megvalésitasi helye

Anyaoltalmazé Alapitvany

Balkan u. 4-18 Tarsashaz

Bem DSE

Bem Jézsef Bajtarsai Egyesilet

Bercsényi Miklos Elelm.Szakk.i

Bihari Gt 3-5. Tarasahaz

Budapesti Rendérfékapitanysag

(2010.01.01 - 2010.05.20)

Adatokban torténé
valtozas

Biintetésvégrehajtas Orszagos Parancsnoksaga

Down Alapitvany

Eni Gyogyszertar és Szolgalati Bt.

Fénix DSE

Giorgio Perlasca Vendéglatéipari
Szakkdzépiskola

Giorgio Perlasca Vendéglatéipari
Szakkdzépiskola

Giorgio Perlasca Vendéglatéipari
Szakkdzépiskola
Harmat DSE

Harmat u.34-40. Tarsashaz

Harmat u. 92/a Tarsashaz

Tamogatas novelése +
905.000,- Ft. +
9.285.000,- Ft.

Tamogatas csokkentése -
502.991,- Ft.

Tamogatas csokkentése -
502.991,- Ft.

Tamogatas csokkentése -
502.991,- Ft.



Szerz6désben, megallapodasban vallalt (2010.01.01 - 2010.05.20)

2010. évi kételezettségek

Adatokban torténé

Tamogatott neve

Hathaz u. 16. Tarsashaz Panelprogram keretében timogatas 500 000 Ft Hathaz u. 16. Tarsashaz
Havasi Gyopar Szoc. El. Kult. Alapirvany 2010. évi miikodési tdmogatas 3 000 000 Ft Havasi Gyopar Szoc. El. Kult. Alapitvany
Hungaria krt. 5-7. 1.ép. Tarsashaz Panelprogram keretében timogatas 2968 312 Ft Hungéria krt. 5-7. 1.ép. Tarsashaz
Tamgatas csokkentése -
Juhasz Zsofia Reformatus Szeretetotthon Ellatasi szerzodés értelmében tdmogatas (ath.) 174 720 Ft Juhasz Zsofia Reformatus Szeretetotthon 159.540,- Ft.
Kada DSE Témogatds 720 000 Ft Kada DSE
Kéapolna DSE Téamogatas 720 000 Ft Kapolna DSE
Kéknyell u. 5/a. Tarsashaz Panelprogram keretében timogatas 480 268 Ft Kéknyell u. 5/a. Tarsashaz
Kéknyell u. 7.a-c. Tarsashaz Panelprogram keretében tdmogatas 819 288 Ft Kéknyell u. 7.a-c. Tarsashaz

Kékvirag u. 2-16. Tarsashaz

Kébanyai és Vasutas Torekvés M.K.

Kébanyai Sport Club

Tamogatas célja

Panelprogram keretében tdmogatds
2010. évi tamogatds

2010. évi tdmogatas

Targyévi

tamogatas Ft

11619 876 Ft

17 000 000 Ft

33 750 000 Ft

Tamogatasi program
megvalésitasi helye

Kékvirag u. 2-16. Tarsashaz
K&banyai és Vasutas Torekvés M.K.

Kébanyai Sport Club

Kdébanyai Sport Club 2010. évi bajnoksagok nevezési dij 300 000 Ft Kébanyai Sport Club

Kébanyaért Kézhasznu Egyesilet Amatdr labdarugé bajnoksdg ktg.-eihez tdmogatas 200 000 Ft Kébanyaért Kézhasznu Egyesilet
Kdébanyaért Kozhasznl Egyesiilet Nydri tabor koltségeihez tdmogatas 150 000 Ft Kdébanyaért Kozhasznl Egyesiilet
Kébanyai Didkok Sportegyesiilet Témogatds 1 300 000 Ft Kdébanyai Didkok Sportegyesilet

Kébanyai Diakok Sportegyesulet
Kébanyai Fiatalok Egyesilet
Kébanyai Ifjusagi SE

Kébanyai irok, Kéltsk Egyestilete

2010. évi tamogatds

Ténccsoport tdncfesztivalon vald részvételéhez tdmogatas

2010. évi tamogatds

Az Egyesiilet ir6 és koltd tagjainak konyvkiaddsdhoz tdmog.

12 100 000 Ft

150 000 Ft

10 000 000 Ft

500 000 Ft

Ké&banyai Diakok Sportegyesiilet
Kébanyai Fiatalok Egyesiilet
Kébanyai Ifjusagi SE

Kébanyai irok, Koltsk Egyestilete

valtozas



Tamogatott neve

Kébanyai Képz6-és Iparmiivészek
Kébanyai Média és Kulturdlis Kht.
Kébanyai Reformatus Egyhaz
Kébanyai Reformatus Egyhaz
Kébanyai Sport Alapirvany
Kébanyai Sportegyesiletek
Kébanyai Szent Gybrgy Plébania
Kébanyai Szent Laszl6 Plébania
Kébanyai Szent Laszl6 Plébania
Kébanyai Szent Laszl6 Plébania
Kébanyai Szivarvany Nonprofit Kft.
Kébanyai Szivarvany Nonprofit Kft.
Koékert Kébanyai Non-profit Kft.
Kékert Kébanyai Non-profit Kft.
Koékert Kébanyai Non-profit Kft.
Kékert Kébanyai Non-profit Kft.
Laszl6 Sport Club

Lengyel Perszonalis Plébania

Mé&di u. 79-89 Tarsashaz

Szerz6désben, megallapodasban vallalt
2010. évi kételezettségek

Tamogatas célja

Kdébényét bemutato kidllitdsok szervezéséhez tdmogatas

2010. évi tamogatds

Egyhazkozség orgonaversenyhez tdmogatds

Templom harangtornyanak feldjitdsi munkaihoz timogatas (4

2010. évi tdmogatas

2010. évi tamogatds

Plébanaitemplom feldjitdsi munkdihoz tdmogatds (4th.)

Orgona koncertsorozathoz timogatas

Nyugdijas Klub Nirbator-Mdriaap6cs zarandokithoz tdmog.

Kdébanyai Szent Gyorgy tabor koltségeihez timogatas

Témogatds

Téamogatas

Intézményi kozcélu foglalkoztatdshoz tdmogatés

Téamogatas

Témogatds

Volt vadaspark teriileteinek rendbetételéhez tdmogatas

Kdébényai jotékonysagi sportfesztival ktg.-eihez tdmogatas

Szent Lasz16 Napi rendezvényhez timogatas

Panelprogram keretében tdmogatds

Targyévi
tamogatas Ft

300 000 Ft

4 333 000 Ft
800 000 Ft
3000 000 Ft

7 000 000 Ft
15 000 000 Ft
1500 000 Ft
5000 000 Ft
192 510 Ft

700 000 Ft

29 051 500 Ft
149 267 500 Ft
181 715 000 Ft
428 692 000 Ft
6 644 000 Ft
3764 000 Ft
200 000 Ft
200 000 Ft

230 276 Ft

Tamogatasi program
megvalésitasi helye

Kébanyai Képz6-és Iparmiivészek
Kébanyai Média és Kulturdlis Kht.
Kébanyai Reformatus Egyhaz
Kébanyai Reformatus Egyhaz
Kébanyai Sport Alapirvany
K&banyai Sportegyesiiletek
Kébanyai Szent Gyorgy Plébania
Kébanyai Szent Laszlé Plébania
Kébanyai Szent Laszl6 Plébania
Kébanyai Szent Laszlé Plébania
Kébanyai Szivarvany Nonprofit Kft.
K&banyai Szivarvany Nonprofit Kft.
Kékert Kébanyai Non-profit Kit.
Kékert Kébanyai Non-profit Kft.
Koékert Kébanyai Non-profit Kit.
Kékert Kébanyai Non-profit Kft.
Laszl6 Sport Club

Lengyel Perszondlis Plébania

Méadi u. 79-89 Tarsashaz

(2010.01.01 - 2010.05.20)

Adatokban torténé
valtozas



Tamogatott neve

Madi u. 1. Lakséafenntarté Szdvetkezet
Madi u. 103-107. Tarsashaz

Magyar Gyula Kertészeri Szakkdzépiskola
Magyar Gyula Kertészeti Szki.

Magyar Gyula Kertészeti Szki.

Magyar Vordskereszt X.ker. Sz.

Magyar Zenemiivészeti és Tancmivészeti

Szakkozépiskola altal alapitott K6banyai Zenei Studio

Magyarorszagi Lengyel Katolikusok Szt. Albert
Egyesiilete

Mamavar Kft.

M-ERTEK Kulturalis Egyestilet
Montensi DSE

Orszagos Rendér-fékapitanysag
Pataky Mivel6dési Kbzpont
Pataky Muvel6dési Kézpont
Pataky Istvan Hiradasipari SZI
Pataky Muvel6dési Kézpont
Premier DSE

Proffeszorok Haza

Szerz6désben, megallapodasban vallalt
2010. évi kételezettségek

Tamogatas célja

Panelprogram keretében tdmogatds

Panelprogram keretében tdmogatas

Gydgytestnevelési feladatok ellatdsdhoz tdmogatas (4th.)
Gyogytestnevelési feladatok ellatdsdhoz tdmogatas

2010. évi tdmogatas

2010. évi tamogatas

Az Intézmény miikddési koltségeihez tamogatas

Lengyel és Magyar dalok, zongorara irott mivek koncertek
koltségeihez tdmogatas

Aproévar csaladi napkodzi gyerekek ellatasahoz tamogatas

Tehetséggondozasi feladatok ellatdsahoz tamogatas

2010. évi tdmogatas

Szolgalati lakasok elidegenitésének 6sszegének felhasznalasa
Mivészeti szervezetek tamogatasa

Mesefesztival keretében rendezett szinhazi eléadashoz ktg.-eihez
tamogatas

2010. évi tdmogatas

Tamogatas

2010. évi tAmogatas

Bursa Hungarica Osztondij palyazat

Targyévi
tamogatas Ft

236 568 Ft
2 050 000 Ft
152 108 Ft
1000 000 Ft
480 000 Ft

3 000 000 Ft

500 000 Ft

100 000 Ft

571 000 Ft

200 000 Ft
1080 000 Ft
1074 150 Ft
1250 000 Ft

200 000 Ft

480 000 Ft
2582 000 Ft

960 000 Ft

7 000 000 Ft

(2010.01.01 - 2010.05.20)

Tamogatasi program
megvalésitasi helye

Madi u. 1. Lakséafenntart6 Szdvetkezet
Mé&di u. 103-107. Tarsashaz

Magyar Gyula Kertészeri Szakkdzépiskola
Magyar Gyula Kertészeti Szki.

Magyar Gyula Kertészeti Szki.

Magyar Véroskereszt X.ker. Sz.

Magyar Zenemiivészeti és Tancmuivészeti
Szakkdzépiskola altal alapitott K&banyai Zenei
Studié

Magyarorszagi Lengyel Katolikusok Szt. Albert
Egyesiilete

Mamavar Kft.

M-ERTEK Kulturalis Egyestilet
Montensi DSE

Orszagos Rendér-fékapitanysag
Pataky Mivel6dési Kézpont
Pataky Mivelédési Kézpont
Pataky Istvan Hiradasipari SZI
Pataky Mivelédési Kézpont
Premier DSE

Proffeszorok Haza

Adatokban torténé
valtozas

Tamogatas csokkentése -
299.783,- Ft.



Tamogatott neve

Renczés Csaba

Rés Szocidlis és Kulturalis
Rés Szocialis és Kulturalis
Rés Szocidlis és Kulturalis
Somfa kdz 11. Tarsashaz
Somfa kdz 2-12 Tarsashaz
Start DSE

Szent Laszl6 DSE

Szent Laszlé Gimnazium
Szent Laszlé Gimnazium

Szent Laszl6 Gimnazium DSE

Szép Szivarvany Alapitvany

Toérekvés Sportegyesilet

Torekvés Sportegyesilet (Bihari Gti Sporttelep)

Tari DSE

Ujhegy-Sibrik DSE

Valaszut Népmivészeti Egyittes
Vasutas Nyugdijasklubok

Wesley Janos Ovoda és Altalanos

Szerz6désben, megallapodasban vallalt
2010. évi kételezettségek

Tamogatas célja

A hazai és nemzetkozi mesterkurzusokon valé részvételhez
tdmogatas

Ellatasi szerzodés értelmében tdmogatas (ath.)
Ellatasi szerz6dés értelmében tdmogatds (4th.)
Ellatasi szerzodés értelmében tdmogatas
Panelprogram keretében tdmogatds

Panelprogram keretében tdmogatas

2010. évi tdmogatas

2010. évi tamogatds

Az Iskola Musical stidiéja és énnekkara mitkodéséhez
tdmogatas

Téamogatas

2010. évi tdmogatas

Magéntanuldk tdmogatdsa (4th.)

2010. évi tamogatas

2010. évi tAmogatas

2010. évi tamogatas

2010. évi tAmogatas

Tanccsoport prébavezetéi dijanak kéltségeire tamogatas
Torekvés Nyugdijas Klub részére tamogatas

2010. évi mikddési tamogatas

Targyévi

tamogatas Ft

150 000 Ft

835 760 Ft

882 570 Ft

10 734 670 Ft

2948 372 Ft

8 468 580 Ft

1320 000 Ft

2 040 000 Ft

400 000 Ft

17 647 000 Ft

1320 000 Ft

2010 000 Ft

10 250 000 Ft

14 000 000 Ft

1080 000 Ft

1680 000 Ft

200 000 Ft

150 000 Ft

10 000 000 Ft

Tamogatasi program
megvalésitasi helye

Renczés Csaba

Rés Szocidlis és Kulturalis
Rés Szocialis és Kulturalis
Rés Szocidlis és Kulturalis
Somfa kdéz 11. Tarsashaz
Somfa kdz 2-12 Téarsashaz
Start DSE

Szent Laszlé DSE

Szent Laszlé Gimnazium
Szent Laszlé Gimnazium

Szent Laszlé Gimnazium DSE

Szép Szivarvany Alapitvany

Toérekvés Sportegyesilet

(2010.01.01 - 2010.05.20)

Adatokban torténé
valtozas

Tamogatas ndvelése +
1.500.000,- Ft.

Torekvés Sportegyesiilet (Bihari Gti Sporttelep)

Tuari DSE

Ujhegy-Sibrik DSE

Valaszut Népmivészeti Egyittes
Vasutas Nyugdijasklubok

Wesley Janos Ovoda és Altalanos



Tamogatott neve

Wolf Polgarér Egyesiilet
Zrinyi 2001 DSE
Zrinyi Miklés Gimnazium

Zrinyi Miklés Gimnazium

Szerz6désben, megallapodasban vallalt
2010. évi kételezettségek

Tamogatas célja

Lap-top vasarlasahoz tamogatas
2010. évi tamogatas
Intézmény kulturalis tevékenységének tdmogatdsa

Gyogytestnevelési feladatok ellatdsdhoz tdmogatas

Targyévi
tamogatas Ft

200 000 Ft
960 000 Ft
300 000 Ft

700 000 Ft

Tamogatasi program
megvalésitasi helye

Wolf Polgarér Egyesiilet
Zrinyi 2001 DSE
Zrinyi Miklés Gimnazium

Zrinyi Miklés Gimnazium

(2010.01.01 - 2010.05.20)

Adatokban torténé
valtozas



